
ZZÁÁKKLLAADDNNÍÍ  ČČÁÁSSTT  
 

OBRÁNCI                GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

11 František Pospíšil  42  8 28 36   1   0  1  0  99 41 +58  22 11 0 0 0 0     2.4.1944 

12 František Kaberle   44  4 24 28   1   1  0  0  91 38 +53  26 13 0 0 0 0     6.8.1951 

 2 Jaroslav Vinš       43  5 18 23   0   1  1  0  50 26 +24  14  7 0 0 0 0   30.12.1947 

 5 Bohumil Čermák      44  6  6 12   2   0  1  0  51 25 +26  18  9 0 0 0 0    20.9.1947 

 9 Jan Neliba          42  5  6 11   0   0  0  0  28 20  +8  31 13 1 0 0 0     5.9.1953 

 3 Otakar Vejvoda      36  1  5  6   0   0  0  0  24 20  +4  26 13 0 0 0 0   11.11.1950 

21 Antonín Melč        22  0  3  3   0   0  0  0  17 12  +5   4  2 0 0 0 0     1.4.1952 

 

ÚTOČNÍCI               GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

 6 Milan Nový          44 59 34 93  13   5 12  0  97 45 +52  22  6 2 0 0 0    23.9.1951 

 7 Eduard Novák        44 37 26 63   5   1  6  1  92 45 +47  45 20 1 0 0 0   27.11.1946 

15 Miroslav Křiváček   42 20 18 38   3   2  1  0  57 19 +38   6  3 0 0 0 0   17.12.1952 

10 Zdeněk Nedvěd       41 16 20 36   4   0  1  0  56 30 +26  18  9 0 0 0 0    16.2.1945 

18 Zdeněk Müller       44 13 18 31   1   0  2  0  52 21 +31  12  6 0 0 0 0   15.10.1952 

14 Václav Sýkora       43 11 16 27   0   1  2  1  34 25  +9  10  5 0 0 0 0   24.10.1952 

 8 Lubomír Bauer       44 11 13 24   2   0  2  0  65 23 +42  14  7 0 0 0 0   23.12.1947 

17 Milan Skrbek        41  8  6 14   0   1  3  0  32 25  +7  30 15 0 0 0 0     5.1.1954 

16 Ladislav Vysušil    39  8  6 14   0   0  0  0  25 22  +3  18  9 0 0 0 0    31.1.1954 

23 Jan Novotný         17  1  3  4   0   0  0  0   8  4  +4   4  2 0 0 0 0    10.6.1953 

22 Jiří Kopecký        15  1  2  3   0   0  1  0   8  8   0   4  2 0 0 0 0    23.1.1957 J 

19 Jiří Filip           3  0  0  0   0   0  0  0   0  2  -2   0  0 0 0 0 0    27.4.1951 

   hráčská lavice                                             4  2 0 0 0 0 

 

BRANKÁŘI               GP     MIP  SVS  GA   GAA     %  SO  A  W  T  L PIM 

 1 Miroslav Termer     23 1266:35≈ 604  50  2,37≈ 92,35  4  0 14  3  3   0    21.3.1943 

20 Miroslav Krása      24 1313:25≈ 579  59  2,70≈ 90,75  1  0 18  1  4   2     2.2.1952 

24 Milan Kolísek        1   60:00   13   2  2,00  86,67  0  0  1  0  0   0   28.10.1956 

   ENG/GWS                               0/- 

 

TRENÉŘI 

Jaroslav Volf a Václav Slánský 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HRÁČI, KTEŘÍ NASTUPOVALI S NĚKOLIKA ČÍSLY DRESU 
Nebyli žádní hráči s více čísly 

 

NÁHRADNÍCI NA SOUPISCE, KTEŘÍ NEZASÁHLI DO HRY 
BRANKÁŘI 

Kolísek 17.-20. a 28.-29. kolo 

Termer 25. kolo 

jinak se v brance střídali Termer s Krásou (pokud není v sestavách uvedeno jinak) 

OBRÁNCI 

Neliba 7.-8. kolo 

Melč 13., 24., 26.-29., 31.-34. a 38.-44. kolo 

Vejvoda 16.-23. kolo 

ÚTOČNÍCI 

Novotný 1., 5.-10., 19.-23., 26.-30., 34., 37.-39. a 41.-44. kolo 

Kopecký 1., 7.-8., 13., 15., 20.-23., 26.-31., 34.-35. a 37.-44. kolo 

Filip 2.-3., 14., 32.-35. a 37. kolo 

Skrbek 4. kolo 

Vysušil 16.-18. kolo 

 

 

STATISTIKA TRESTNÝCH STŘÍLENÍ A SAMOSTATNÝCH NÁJEZDŮ 
                    ZTS    TS    SN      % 

ZÁKLADNÍ ČÁST 

Miroslav Krása (B)   -    1-0    -   100,0 

Zdeněk Nedvěd        -    1-1    -   100,0 

Milan Nový           -    2-1    -    50,0 

Antonín Melč        1-0    -     -      - 

zaviněná trestná střílení, absolvovaná trestná střílení, absolvované samostatné nájezdy, % úspěšnost 

 

STATISTIKA BRANKÁŘŮ V POČTU OBDRŽENÝCH BRANEK V OSLABENÍ A PŘESILOVCE 
ZÁKLADNÍ ČÁST 

Miroslav Termer     10   3 

Miroslav Krása      10   3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VYSVĚTLIVKY: 
PP1 - branka vstřelená v přesilovce 5 na 4 (nebo 4 na 3, pokud je uvedeno) 
PP2 - branka vstřelená v přesilovce 5 na 3 
SH1 - branka vstřelená v oslabení 4 na 5 (nebo 3 na 4, pokud je uvedeno) 
SH2 - branka vstřelená v oslabení 3 na 5 
4/4 - branka vstřelená při hře 4 na 4 
3/3 - branka vstřelená při hře 3 na 3 
PS - branka vstřelená z trestného střílení 
GWS - rozhodující samostatný nájezd 
EAG - branka vstřelená při power-play (při odvolání brankáře nebo signalizované výhodě, kde brankáře 
nahradil na ledě jiný hráč) 
ENG - branka vstřelená do prázdné branky při power-play soupeře (při odvolání brankáře, kde ho 
nahradil na ledě jiný hráč) 
EN - odvolání brankáře při power-play 
 
 
V zápisech o utkání se v této a starších sezónách údaje zapisují už jen velice stručně. Vůbec se neuvádí 
čas vstřelené branky; nepozná se, která asistence byla první a která druhá; u vyloučení se zapisuje 
pouze celá minuta začátku vyloučení; střídání brankářů a jejich zásahy se už nezapisují po mnoho 
sezón. Proto jsem odkázán na údaje z tisku a poznámky vedoucího mužstva (pokud jsou k dispozici). 
Časy branek jsou uváděny v Čs. sportu, případně v poznámkách vedoucího mužstva (dále jako PVM). 
První a druhý asistent se určí buď z textu v tisku, nebo z PVM. Pokud se to nepodaří, je mezi nimi značka 
se šipkami (⇆). Využití přesilovek a oslabení je doplněno z tisku, stejně jako střídání brankářů a střely 
na branku (v Čs. sportu). Pokud je v PVM k dispozici, je v celkovém souhrnu zařazena i účast na ledě při 
vstřelené, nebo obdržené brance. 
 
 
44. kolo - 3. dubna 1977 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE 6:1 (2:1, 2:0, 2:0) 
Branky a nahrávky: 12. Zdeněk Nedvěd (Zdeněk Müller) PP1, 13. Eduard Novák (Lubomír Bauer, Milan 
Nový), 23. Eduard Novák (Milan Nový, František Pospíšil), 30. Buhumil Čermák (Jaroslav Vinš), 41. Milan 
Nový (František Kaberle), 47. Eduard Novák (Milan Nový) - 9. Jan Klabouch 
Rozhodčí: Juraj Okoličány - Luděk Exner, Karel Sládeček 
Vyloučení: 4:1 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 47:23 (16:5, 15:7, 16:11) 
Diváci: 6900 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Pospíšil ©, Vejvoda, Neliba, Vinš, Čermák - Novák, Nový, Bauer - 
Vysušil, Sýkora, Skrbek - Křiváček, Müller, Nedvěd. 
 
43. kolo - 1. dubna 1977 

TJ ŠKODA PLZEŇ - TJ POLDI SONP KLADNO 3:3 (1:1, 1:1, 1:1) 
Branky a nahrávky: 17. Pavel Huml (Petr Otte), 22. Vítězslav Ďuriš (Bohuslav Ebermann, Vladimír 
Bednář), 56. Petr Otte (Vítězslav Ďuriš) - 15. Milan Nový (Eduard Novák, František Kaberle) PP1, 28. 
Miroslav Křiváček (Zdeněk Nedvěd), 41. Milan Nový (František Kaberle) 
Rozhodčí: Ivo Filip - Zdeněk Bouška, Jindřich Simandl 
Vyloučení: 3:2 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 17:31 (6:16, 6:5, 5:10) 
Diváci: 7100 
Sestava Kladna: Termer - Kaberle, Pospíšil ©, Vejvoda, Neliba, Vinš, Čermák - Novák, Nový, Bauer - 
Vysušil, Sýkora, Skrbek - Křiváček, Müller, Nedvěd. 
 



42. kolo - 29. března 1977 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ VSŽ KOŠICE 4:3 (3:1, 0:2, 1:0) 
Branky a nahrávky: 4. Miroslav Křiváček (Zdeněk Nedvěd, Jaroslav Vinš) PP1, 8. Milan Nový (Eduard 
Novák), 10. Zdeněk Nedvěd (Zdeněk Müller), 50. Jaroslav Vinš (Bohumil Čermák) - 11. Vincent Lukáč 
(Imrich Lukáč), 37. Peter Filipovič (Karel Čapek, Marián Repaský), 40. Vincent Lukáč (Imrich Lukáč) 
Rozhodčí: Aleš Pražák - Jindřich Čistota, Ota Rejč 
Vyloučení: 3:3, navíc Pavol Svitana (Košice) na 10 min. 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 57:17 (20:8, 18:6, 19:3) 
Diváci: 4276 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Pospíšil ©, Vejvoda, Neliba, Vinš, Čermák - Novák, Nový, Bauer - 
Vysušil, Sýkora, Skrbek - Křiváček, Müller, Nedvěd. 
 
41. kolo - 26. března 1977 

TJ SPARTA ČKD PRAHA - TJ POLDI SONP KLADNO 3:5 (1:1, 0:2, 2:2) 
Branky a nahrávky: 10. Václav Honc (Pavel Richter, Vladislav Vlček), 52. Lubomír Pěnička (Jiří Nikl, 
Vladimír Kostka) PP1, 58. František Kalivoda (Lubomír Pěnička, Jiří Jána) - 12. František Kaberle 
(František Pospíšil, Milan Nový), 25. Zdeněk Müller (Jaroslav Vinš, Miroslav Křiváček), 28. Zdeněk 
Nedvěd (Jaroslav Vinš, Zdeněk Müller), 48. Milan Nový (František Pospíšil), 54. Jaroslav Vinš (Zdeněk 
Müller) 
Rozhodčí: Milan Barnet - Ivan Šutka, Jozef Vrábel 
Vyloučení: 5:6, navíc Pavel Richter (Sparta) na 10 min. 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 31:34 (12:8, 9:14, 10:12) 
Diváci: 8100 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Pospíšil ©, Vejvoda, Neliba, Vinš, Čermák - Novák, Nový, Bauer - 
Vysušil, Sýkora, Skrbek - Křiváček, Müller, Nedvěd. 
 
40. kolo - 22. března 1977 

TJ POLDI SONP KLADNO - ASD DUKLA JIHLAVA 5:2 (2:0, 0:2, 3:0) 
Branky a nahrávky: 6. Zdeněk Nedvěd (Zdeněk Müller) PP1, 19. Milan Nový (František Kaberle), 40:34 
Milan Nový (František Kaberle) 4/4, 45. Eduard Novák (Milan Nový) PP1, 49. Zdeněk Müller - 29. Petr 
Brdička (František Joun) PP1, 30. František Výborný 
Rozhodčí: Ivo Filip - František Duba, Václav Les 
Vyloučení: 5:6, navíc Milan Nový (Kladno) na 5 min. a Milan Chalupa (Jihlava) na 10 min. 
Využití: 2:1 
Střely na branku: 36:32 (10:8, 11:16, 15:8) 
Diváci: 9200 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Pospíšil ©, Vejvoda, Neliba, Vinš, Čermák - Novák, Nový, Bauer - 
Vysušil, Sýkora, Skrbek - Křiváček, Müller, Nedvěd - Novotný. 
 
39. kolo - 19. března 1977 

TJ SLOVAN CHZJD BRATISLAVA - TJ POLDI SONP KLADNO 2:5 (0:1, 0:3, 2:1) 
Branky a nahrávky: 50. Jozef Bukovinský (Peter Šťastný), 56. Anton Šťastný (Jozef Bukovinský) - 17. 
Eduard Novák, 26. Miroslav Křiváček (Zdeněk Nedvěd), 30. Milan Skrbek (Václav Sýkora), 39. Eduard 
Novák (Milan Nový), 54. Eduard Novák (Milan Nový) 
Rozhodčí: Ivo Filip - Ján Macho, Ján Poracký 
Vyloučení: 1:1 
Bez využití 
Střely na branku: 34:38 (12:13, 10:13, 12:12) 
Diváci: 4387 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Pospíšil ©, Vejvoda, Neliba, Vinš, Čermák - Novák, Nový, Bauer - 
Vysušil, Sýkora, Skrbek - Křiváček, Müller, Nedvěd. 



 
38. kolo - 15. března 1977 

TJ ZETOR BRNO - TJ POLDI SONP KLADNO 0:2 (0:0, 0:1, 0:1) 
Branky a nahrávky: 38. Eduard Novák, 54. Eduard Novák (Milan Nový) 
Rozhodčí: Libor Jursa - Pavel Barvíř, Vlastislav Horák 
Vyloučení: 2:2 
Bez využití 
Střely na branku: 13:32 (4:9, 4:11, 5:12) 
Diváci: 6000 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Pospíšil ©, Vejvoda, Neliba, Vinš, Čermák - Novák, Nový, Bauer - 
Vysušil, Sýkora, Skrbek - Křiváček, Müller, Nedvěd. 
 
37. kolo - 11. března 1977 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ VÍTKOVICE 1:2 (0:1, 1:0, 0:1) 
Branky a nahrávky: 32. Eduard Novák (Milan Nový, Otakar Vejvoda) SH1 - 15. Vladimír Vůjtek (Josef 
Volek), 58:10 Ladislav Svozil 
Rozhodčí: Juraj Okoličány - Jindřich Čistota, Ota Rejč 
Vyloučení: 6:6, navíc Ivan Podešva (Vítkovice) na 10 min. 
Trestná střílení: 3. Milan Nový (Kladno) neproměnil 
Bez využití 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 39:37 (8:14, 12:13, 19:10) 
Diváci: 3266 
Sestava Kladna: Termer - Kaberle, Melč, Vejvoda, Neliba, Vinš, Čermák - Novák, Nový ©, Bauer - 
Vysušil, Sýkora, Skrbek - Křiváček, Müller, Nedvěd. 
 
36. kolo - 8. března 1977 

TJ GOTTWALDOV - TJ SONP KLADNO 2:2 (2:0, 0:0, 0:2) 
Branky a nahrávky: 13. Rudolf Smetana (Miloslav Sedlák), 14. Jiří Vodák (Jaroslav Santarius ⇆ Luděk 
Pelc) - 43. Zdeněk Nedvěd (Jan Neliba) PP1, 49. Václav Sýkora (Eduard Novák) 
Rozhodčí: Milan Barnet - Ivan Koval, František Němec 
Vyloučení: 3:2 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 32:32 (12:7, 11:8, 9:17) 
Diváci: 2565 
Sestava Kladna: Termer - Kaberle, Melč, Vejvoda, Neliba, Vinš, Čermák - Novák ©, Nový (od 21. Müller, 
od 41. Sýkora), Bauer - Vysušil, Sýkora (od 41. Müller), Skrbek - Kopecký (do 40.), Müller (21.-40. 
Novotný), Nedvěd. 
 
35. kolo - 5. března 1977 

TJ SONP KLADNO - TJ TESLA PARDUBICE 5:3 (2:1, 2:1, 1:1) 
Branky a nahrávky: 9. Milan Nový (Eduard Novák, František Pospíšil), 20. František Pospíšil (Eduard 
Novák) PP1, 28. Eduard Novák (Milan Nový, Lubomír Bauer) PP1, 33. Milan Nový (František Kaberle) 
4/4, 53. Milan Nový (František Pospíšil) 4/4 - 10. Vladimír Martinec, 26. Jiří Novák, 43. Pavel Beránek 
PP1 
Rozhodčí: Libor Jursa - Zdeněk Bouška, Jindřich Simandl 
Vyloučení: 6:8 
Využití: 2:1 
Střely na branku: 33:26 (12:8, 12:8, 9:10) 
Diváci: 3100 
Sestava Kladna: Termer - Kaberle, Pospíšil ©, Vejvoda, Neliba, Vinš, Čermák, Melč - Novák, Nový, Bauer 
- Vysušil, Sýkora, Skrbek - Novotný, Müller, Nedvěd. 
 



34. kolo - 1. března 1977 

TJ CHZ ČSSP LITVÍNOV - TJ SONP KLADNO 0:7 (0:3, 0:1, 0:3) 
Branky a nahrávky: 3. Milan Nový (František Pospíšil), 11. Ladislav Vysušil (Václav Sýkora), 13. 
Bohumil Čermák (Zdeněk Müller), 38. Eduard Novák (Milan Nový) SH1, 44. Jaroslav Vinš (Zdeněk 
Nedvěd), 56. Milan Nový (Eduard Novák) PP1, 56. Miroslav Křiváček (Zdeněk Müller, Zdeněk Nedvěd) 
Rozhodčí: Ivo Filip - Jindřich Čistota, Ota Rejč 
Vyloučení: 4:3 
Využití: 0:1 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 28:46 (9:17, 13:13, 6:16) 
Diváci: 4000 
Sestava Kladna: Termer - Kaberle, Pospíšil ©, Vejvoda, Neliba, Vinš, Čermák - Novák, Nový, Bauer - 
Vysušil, Sýkora, Skrbek - Křiváček, Müller, Nedvěd. 
 
33. kolo - 11. února 1977 

TJ MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE - TJ SONP KLADNO 3:3 (1:1, 1:2, 1:0) 
Branky a nahrávky: 12. Karel Pražák (František Tikal), 39. Václav Mařík (František Tikal), 43. Jaroslav 
Pouzar (Karel Pražák) - 4. Milan Nový (František Pospíšil), 36:22 Milan Nový (Eduard Novák) SH1, 40. 
Eduard Novák (Lubomír Bauer) 
Rozhodčí: Alexander Aubrecht - Zdeněk Bouška, Jindřich Simandl 
Vyloučení: 2:5 
Bez využití 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 37:34 (15:11, 7:14, 15:9) 
Diváci: 8100 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Termer - Kaberle, Pospíšil ©, Vejvoda, Neliba, Vinš, Čermák - Novák, Nový, Bauer - 
Novotný, Sýkora, Kopecký - Křiváček, Müller, Nedvěd. 
 
32. kolo - 8. února 1977 

TJ SONP KLADNO - TJ ŠKODA PLZEŇ 6:0 (1:0, 3:0, 2:0) 
Branky a nahrávky: 4. Eduard Novák (František Kaberle), 20:34 Milan Nový (František Pospíšil), 26. 
Milan Nový (František Kaberle) PP1, 33. Eduard Novák (František Kaberle), 50. Milan Nový (František 
Pospíšil) PP1, 58. Zdeněk Nedvěd (Milan Nový) 
Rozhodčí: Aleš Pražák - Ivan Koval, František Němec 
Vyloučení: 5:3 
Využití: 2:0 
Střely na branku: 34:17 (11:2, 13:10, 10:5) 
Diváci: 4271 
Sestava Kladna: Termer - Kaberle, Pospíšil ©, Vejvoda, Neliba, Vinš, Čermák - Novák, Nový, Bauer - 
Novotný, Sýkora, Skrbek - Křiváček, Müller, Nedvěd - Kopecký. 
 
31. kolo - 4. února 1977 

TJ VSŽ KOŠICE - TJ SONP KLADNO 4:6 (2:2, 0:2, 2:2) 
Branky a nahrávky: 8. Vladimír Šandrik (František Kolláth, Štefan Onofrej), 19:59 Vincent Lukáč 
(Bedřich Brunclík) SH1, 55. Ján Faith (Bedřich Brunclík ⇆ Imrich Lukáč), 57. Vincent Lukáč (Ján Faith) - 4. 
Eduard Novák (František Pospíšil), 9. Miroslav Křiváček (Zdeněk Müller), 22. Milan Nový (Jaroslav Vinš, 
Eduard Novák), 34. Václav Sýkora (Otakar Vejvoda), 52. Miroslav Křiváček (František Pospíšil) SH1, 54. 
Milan Nový (Eduard Novák, Jaroslav Vinš) PP1 
Rozhodčí: Juraj Okoličány - Ján Macho, Ján Poracký 
Vyloučení: 5:2, navíc Marián Repaský a Ján Bačo (oba Košice) na 10 min. 
Využití: 0:1 
V oslabení: 1:1 
Střely na branku: 45:48 (16:17, 10:14, 19:17) 



Diváci: 6550 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Termer - Kaberle, Pospíšil ©, Vejvoda, Neliba, Vinš, Čermák - Novák, Nový, Bauer - 
Vysušil, Sýkora, Skrbek - Křiváček (od 57. Novotný), Müller, Nedvěd. 
 
30. kolo - 1. února 1977 

TJ SONP KLADNO - TJ SPARTA ČKD PRAHA 3:0 (0:0, 1:0, 2:0) 
Branky a nahrávky: 39. Bohumil Čermák (Miroslav Křiváček), 48. Václav Sýkora, 58. Milan Nový 
(František Pospíšil) 
Rozhodčí: Libor Jursa - Luděk Exner, Karel Sládeček 
Vyloučení: 8:6 
Bez využití 
Střely na branku: 37:36 (9:12, 20:9, 8:15) 
Diváci: 6668 
Sestava Kladna: Termer - Kaberle, Pospíšil ©, Vejvoda, Neliba, Vinš, Čermák, Melč - Novák, Nový, Bauer 
- Vysušil, Sýkora, Skrbek - Křiváček, Müller, Nedvěd. 
 
29. kolo - 29. ledna 1977 

ASD DUKLA JIHLAVA - TJ SONP KLADNO 2:5 (1:4, 1:1, 0:0) 
Branky a nahrávky: 9. Petr Adamík (Vladimír Veith, Karel Horáček) 4/4, 30. František Výborný (Vladimír 
Veith) - 6. Miroslav Křiváček (Zdeněk Müller), 11. Milan Nový (Eduard Novák), 13. Eduard Novák 
(František Kaberle) PP1, 16. Václav Sýkora (Milan Nový) SH1, 33. Eduard Novák (Milan Nový) 
Rozhodčí: Ivo Filip - Ivan Šutka, Jozef Vrábel 
Vyloučení: 6:4 
Využití: 0:1 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 30:29 (9:11, 11:9, 10:9) 
Diváci: 4633 
Sestava Kladna: Termer - Kaberle, Pospíšil ©, Vejvoda, Neliba, Vinš, Čermák - Novák, Nový, Bauer - 
Vysušil, Sýkora, Skrbek - Křiváček, Müller, Nedvěd. 
 
28. kolo - 25. ledna 1977 

TJ SONP KLADNO - TJ SLOVAN CHZJD BRATISLAVA 6:2 (2:0, 3:0, 1:2) 
Branky a nahrávky: 3. Zdeněk Nedvěd (Zdeněk Müller), 16. Miroslav Křiváček (Zdeněk Nedvěd), 27. 
Václav Sýkora (Otakar Vejvoda), 28. Miroslav Křiváček (Bohumil Čermák), 33. Milan Nový (Lubomír 
Bauer, Eduard Novák) PP1, 46. Milan Skrbek (Ladislav Vysušil) - 47. Dušan Žiška (Rudolf Tajcnár), 58. 
Miroslav Stanek (Rudolf Tajcnár) 
Rozhodčí: Luděk Matěj - Ivan Koval, František Němec 
Vyloučení: 5:6 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 51:17 (15:7, 20:5, 16:5) 
Diváci: 3860 
Sestava Kladna: Termer - Kaberle, Pospíšil ©, Vejvoda, Neliba, Vinš, Čermák - Novák, Nový, Bauer - 
Vysušil, Sýkora, Skrbek - Křiváček, Müller, Nedvěd. 
 
27. kolo - 21. ledna 1977 

TJ SONP KLADNO - TJ ZETOR BRNO 13:1 (3:1, 4:0, 6:0) 
Branky a nahrávky: 7. Milan Nový (František Kaberle), 13. Milan Nový (Eduard Novák), 15. Ladislav 
Vysušil (Václav Sýkora, Milan Skrbek), 28. Milan Nový (František Pospíšil) PP1, 29. Milan Skrbek 
(Ladislav Vysušil), 31. Eduard Novák (Milan Nový, František Pospíšil), 35. Ladislav Vysušil (Václav 
Sýkora), 44. František Kaberle, 47. Milan Nový (František Kaberle) PP1, 50. Jaroslav Vinš, 54. Miroslav 
Křiváček (Zdeněk Nedvěd), 57. Miroslav Křiváček (Zdeněk Nedvěd), 60. Zdeněk Müller (Jaroslav Vinš) - 
4. Zdeněk Mráz (Karel Nekola) 
Rozhodčí: František Sirotek - František Duba, Václav Les 



Vyloučení: 2:4 
Využití: 2:0 
Střely na branku: 60:25 (21:8, 15:8, 24:9) 
Diváci: 3500 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Pospíšil ©, Vejvoda, Neliba, Vinš, Čermák - Novák, Nový, Bauer - 
Vysušil, Sýkora, Skrbek - Křiváček, Müller, Nedvěd. 
 
26. kolo - 18. ledna 1977 

TJ VŽKG OSTRAVA - TJ SONP KLADNO 1:7 (0:3, 0:1, 1:3) 
Branky a nahrávky: 46. Josef Volek (Jaroslav Vlk) - 4. Zdeněk Nedvěd (Zdeněk Müller, Miroslav 
Křiváček), 16. Milan Skrbek (Václav Sýkora) SH1, 18. Milan Nový (Lubomír Bauer), 24. Milan Nový 
(Miroslav Křiváček), 54. Milan Nový (Lubomír Bauer, Eduard Novák), 57. Eduard Novák (Milan Nový, 
František Pospíšil), 60. Eduard Novák (Milan Nový, František Kaberle) 
Rozhodčí: Ivo Filip - Pavel Barvíř, Vlastislav Horák 
Vyloučení: 4:3 
Bez využití 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 30:45 (9:17, 7:12, 14:16) 
Diváci: 2800 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Pospíšil ©, Vejvoda, Neliba, Vinš, Čermák - Novák, Nový, Bauer - 
Vysušil, Sýkora, Skrbek - Křiváček, Müller, Nedvěd. 
 
25. kolo - 14. ledna 1977 

TJ SONP KLADNO - TJ GOTTWALDOV 5:2 (0:0, 1:0, 4:2) 
Branky a nahrávky: 22. Lubomír Bauer (Milan Nový) PP1, 46. Otakar Vejvoda, 47. Milan Nový (Eduard 
Novák, Lubomír Bauer), 50. Milan Nový (Eduard Novák), 54. Eduard Novák (Lubomír Bauer) - 46. 
Antonín Veselý [1:1], 47. Jaromír Hanačík (Petr Vašek) [3:2] 
Rozhodčí: Aleš Pražák - Jindřich Čistota, Ota Rejč 
Vyloučení: 3:4 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 48:15 (14:3, 14:6, 20:6) 
Diváci: 2400 
Sestava Kladna: Kolísek - Kaberle, Pospíšil ©, Vejvoda, Neliba, Vinš, Čermák, Melč - Novák, Nový, Bauer 
- Novotný (od 41. Vysušil), Sýkora, Filip - Křiváček, Müller, Vysušil (od 41. Nedvěd a Kopecký). 
 
24. kolo - 11. ledna 1977 

TJ TESLA PARDUBICE - TJ SONP KLADNO 5:1 (2:0, 2:1, 1:0) 
Branky a nahrávky: 5. František Pecivál (Horymír Sekera), 11. Jiří Novák (Bohuslav Šťastný, Vladimír 
Bezdíček), 23. Bohuslav Šťastný (Vladimír Bezdíček) PP1, 29. Bohuslav Šťastný (Jiří Novák), 55. 
František Bulis (Josef Paleček) - 27. Miroslav Křiváček (Zdeněk Müller) 
Rozhodčí: Juraj Okoličány - Ivan Koval, František Němec 
Vyloučení: 2:2 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 33:21 (5/5:6, 6/3:10, 14:5) 
Diváci: 8199 
Sestava Kladna: Krása (11.-20. a od 29. Termer) - Kaberle, Pospíšil ©, Vejvoda, Neliba, Vinš, Čermák - 
Novák, Nový, Bauer - Vysušil, Sýkora, Skrbek (Nedvěd) - Křiváček, Müller, Novotný (Filip). 
 
23. kolo - 9. prosince 1976 

TJ SONP KLADNO - TJ CHZ ČSSP LITVÍNOV 3:4 (1:1, 2:1, 0:2) 
Branky a nahrávky: 10. František Pospíšil (Milan Nový), 36. Zdeněk Nedvěd (Jan Neliba), 36. Jan Neliba 
- 4. Petr Opačitý (Petr Leška), 22. Jiří Bubla (Josef Ulrych) 4/4, 51. Miloš Tarant (Ivan Hlinka, Jiří Bubla) 
PP1, 52. Ivan Hlinka PP1 



Rozhodčí: Alexander Aubrecht - František Duba, Václav Les 
Vyloučení: 6:4, navíc Milan Nový (Kladno) a Petr Opačitý na 5 min., Miloš Tarant (oba Litvínov) na 10 
min. 
Využití: 0:2 
Střely na branku: 58:37 (18:11, 21:10, 19:16) 
Diváci: 3100 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Pospíšil ©, Melč, Neliba, Vinš, Čermák - Novák, Nový, Nedvěd - 
Vysušil, Sýkora, Skrbek - Křiváček, Müller, Bauer. (EN) 
 
22. kolo - 7. prosince 1976 

TJ SONP KLADNO - TJ MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE 3:1 (0:0, 1:0, 2:1) 
Branky a nahrávky: 34. František Kaberle (František Pospíšil) PP1, 52. František Pospíšil (Zdeněk 
Nedvěd), 57. Lubomír Bauer - 60. Jan Klabouch (František Tikal) PP1 
Rozhodčí: Rudolf Baťa - Jindřich Čistota, Ota Rejč 
Vyloučení: 3:2 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 56:20 (17:13, 20:5, 19:2) 
Diváci: 3583 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Pospíšil ©, Melč, Neliba, Vinš, Čermák - Novák, Nový, Nedvěd - 
Vysušil, Sýkora, Skrbek - Křiváček, Müller, Bauer. 
 
21. kolo - 3. prosince 1976 

TJ ŠKODA PLZEŇ - TJ SONP KLADNO 4:6 (3:1, 0:2, 1:3) 
Branky a nahrávky: 4. Petr Vrabec (Miroslav Klapáč, Milan Kajkl) PP1, 11. Milan Kraft (Bohuslav 
Ebermann), 13. Milan Kraft (Milan Kajkl), 50. Bohuslav Ebermann (Marek Sýkora) [4:5] - 16. Václav 
Sýkora, 35. Milan Nový (František Pospíšil, Miroslav Křiváček) SH1, 36. Lubomír Bauer (Miroslav 
Křiváček, Zdeněk Müller), 47. Miroslav Křiváček (Jaroslav Vinš), 50. Lubomír Bauer (Bohumil Čermák), 
56. Milan Nový (Zdeněk Nedvěd) 
Rozhodčí: Ivo Filip - Luděk Exner, Karel Sládeček 
Vyloučení: 2:4 
Využití: 1:0 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 26:33 (9/3:8, 8:14, 6:11) 
Diváci: 8040 
Sestava Kladna: Termer (od 13. Krása) - Kaberle, Pospíšil ©, Melč, Neliba, Vinš, Čermák - Novák, Nový, 
Nedvěd - Vysušil, Sýkora, Skrbek - Křiváček, Müller, Bauer. 
 
20. kolo - 30. listopadu 1976 

TJ SONP KLADNO - TJ VSŽ KOŠICE 10:3 (4:0, 4:1, 2:2) 
Branky a nahrávky: 8. Bohumil Čermák (Jaroslav Vinš) PP1, 12. Bohumil Čermák, 16. Lubomír Bauer 
(Bohumil Čermák) PP1, 18. Milan Skrbek (Václav Sýkora, Ladislav Vysušil), 23. Václav Sýkora (Jan 
Neliba), 32. Miroslav Křiváček, 34. Eduard Novák, 38. Jan Neliba (Václav Sýkora), 57. Ladislav Vysušil 
(Václav Sýkora), 59. Eduard Novák (Milan Nový, Zdeněk Nedvěd) - 23. Jozef Lukáč (Jaroslav Žec) [5:1], 
41. Bedřich Brunclík (Ľubomír Divulit) PP1, 47. Imrich Lukáč (Pavol Bačiak) 
Rozhodčí: Luděk Matěj - Josef Novotný, Miroslav Průcha 
Vyloučení: 4:6 
Využití: 2:1 
Střely na branku: 44:27 (20:9, 12:10, 12:8) 
Diváci: 3331 
Sestava Kladna: Termer - Kaberle, Pospíšil ©, Melč, Neliba, Vinš, Čermák - Novák, Nový, Nedvěd - 
Vysušil, Sýkora, Skrbek - Křiváček, Müller, Bauer. 
 
19. kolo - 26. listopadu 1976 



TJ SPARTA ČKD PRAHA - TJ SONP KLADNO 5:2 (0:0, 2:0, 3:2) 
Branky a nahrávky: 20:53 Pavel Richter PP1, 25. Václav Honc (Pavel Richter), 45. Jindřich Vícha (Karel 
Pavlík) PP1, 50. Jindřich Vícha, 57. Luděk Škaloud (František Kalivoda) - 60. Eduard Novák (Václav 
Sýkora), 60. Milan Nový (František Kaberle) 
Rozhodčí: Libor Jursa - František Duba, Václav Les 
Vyloučení: 3:4 
Využití: 2:0 
Střely na branku: 45:32 (13:10, 15:12, 17:10) 
Diváci: 13500 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Termer - Kaberle, Pospíšil ©, Neliba, Melč, Vinš, Čermák - Novák, Nový, Nedvěd - 
Kopecký, Sýkora, Skrbek - Křiváček, Müller, Bauer - od 41. Vysušil. 
 
18. kolo - 23. listopadu 1976 

TJ SONP KLADNO - ASD DUKLA JIHLAVA 3:2 (1:1, 1:1, 1:0) 
Branky a nahrávky: 00:23 František Pospíšil (Eduard Novák, Milan Nový), 27. Miroslav Křiváček 
(Jaroslav Vinš, Zdeněk Müller) PP1, 40:57 Eduard Novák (Zdeněk Nedvěd, Milan Nový) - 8. Josef 
Augusta (Libor Havlíček, František Černík) PP1, 35. Milan Chalupa (Jaroslav Holík) PP1 
Rozhodčí: Milan Barnet - František Duba, Václav Les 
Vyloučení: 3:4 
Využití: 1:2 
Střely na branku: 29:34 (10:15, 10:11, 9:8) 
Diváci: 8453 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Termer - Kaberle, Pospíšil ©, Neliba, Melč, Vinš, Čermák - Novák, Nový, Kopecký (od 
21. Nedvěd) - Novotný (od 21. Kopecký), Sýkora, Skrbek - Křiváček, Müller, Bauer. 
 
17. kolo - 19. listopadu 1976 

TJ SLOVAN CHZJD BRATISLAVA - TJ SONP KLADNO 0:3 (0:2, 0:0, 0:1) 
Branky a nahrávky: 15. Milan Nový (Jiří Kopecký), 17. Miroslav Křiváček SH1, 59. Milan Skrbek (Jan 
Novotný, Václav Sýkora) 
Rozhodčí: Rudolf Baťa - František Martinko, Milan Mišura 
Vyloučení: 1:1 
Bez využití 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 29:24 (11:11, 8:6, 10:7) 
Diváci: 3786 
Sestava Kladna: Termer - Kaberle, Pospíšil ©, Neliba, Melč, Vinš, Čermák - Novák, Nový, Kopecký - 
Novotný, Sýkora, Skrbek - Křiváček, Müller, Bauer. 
 
16. kolo - 16. listopadu 1976 

TJ ZETOR BRNO - TJ SONP KLADNO 3:5 (0:2, 2:1, 1:2) 
Branky a nahrávky: 20:30 Zdeněk Mráz (Karel Nekola, Oldřich Machač) SH1, 25. Otto Železný (Zdeněk 
Mráz), 57. Luděk Vojáček (Oldřich Machač, Otto Železný) - 7. Zdeněk Müller (Miroslav Křiváček), 14. 
Eduard Novák (Milan Nový, Jiří Kopecký), 23. Jan Neliba (Václav Sýkora, Milan Skrbek), 41. Milan Nový 
(František Pospíšil), 43. Jan Neliba (Miroslav Křiváček) 
Rozhodčí: Rudolf Baťa - Štefan Baštuga, Ivan Marko 
Vyloučení: 1:0 
Bez využití 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 25:32 (11:9, 5:11, 9:12) 
Diváci: 8000 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Pospíšil ©, Neliba, Melč, Vinš, Čermák - Novák, Nový, Kopecký - 
Novotný, Sýkora, Skrbek - Křiváček, Müller, Bauer. 
 



15. kolo - 9. listopadu 1976 

TJ SONP KLADNO - TJ VŽKG OSTRAVA 5:1 (2:1, 1:0, 2:0) 
Branky a nahrávky: 14. Milan Nový SH1, 20. Zdeněk Müller (Miroslav Křiváček), 31. Zdeněk Müller PP1, 
52. Jan Novotný (Milan Skrbek), 56. Milan Nový (František Kaberle) PP1 - 01:19 Radovan Čížek (Václav 
Niesner) 
Rozhodčí: Alexander Aubrecht - Jindřich Čistota, Ota Rejč 
Vyloučení: 4:5 
Využití: 2:0 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 37:38 (11:15, 13:9, 13:14) 
Diváci: 4100 
Sestava Kladna: Krása - Melč, Pospíšil ©, Kaberle, Čermák, Vejvoda, Neliba - Novák, Nový, Nedvěd - 
Křiváček, Müller, Bauer - Vysušil, Novotný, Skrbek. 
 
14. kolo - 6. listopadu 1976 

TJ GOTTWALDOV - TJ SONP KLADNO 3:8 (1:2, 1:2, 1:4) 
Branky a nahrávky: 2. Antonín Veselý (Miroslav Michalovský), 27. Antonín Veselý (Jaromír Hanačík), 
48. Zdeněk Venera (Ladislav Maršík) PP1 - 4. Milan Nový (Eduard Novák, Milan Skrbek), 14. František 
Pospíšil, 26. Zdeněk Nedvěd (Milan Nový, František Kaberle), 37. Lubomír Bauer (Zdeněk Müller, 
Jaroslav Vinš), 43. Jan Neliba (Jan Novotný), 50. Zdeněk Müller (Miroslav Křiváček, Zdeněk Nedvěd), 53. 
Zdeněk Müller (Miroslav Křiváček, Jaroslav Vinš), 55. Milan Nový (František Pospíšil) 
Rozhodčí: Milan Barnet - František Martinko, Milan Mišura 
Vyloučení: 1:3 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 33:52 (10:18, 14:15, 9:19) 
Diváci: 1600 
Sestava Kladna: Termer - Kaberle, Pospíšil ©, Vejvoda, Neliba, Vinš, Čermák - Novák, Nový, Nedvěd - 
Novotný, Sýkora (od 21. Vysušil, od 41. Kopecký), Skrbek - Křiváček, Müller, Bauer. 
 
13. kolo - 2. listopadu 1976 

TJ SONP KLADNO - TJ TESLA PARDUBICE 8:3 (2:0, 4:0, 2:3) 
Branky a nahrávky: 6. Zdeněk Nedvěd (Eduard Novák) PP1, 10. Eduard Novák (František Pospíšil, 
František Kaberle) PP1, 24. Milan Nový (Eduard Novák, Zdeněk Nedvěd), 33. Zdeněk Nedvěd (Milan 
Nový), 35. Miroslav Křiváček (Ladislav Vysušil), 36. Zdeněk Nedvěd (František Kaberle), 55. František 
Pospíšil (Milan Nový), 59. Václav Sýkora (Jan Neliba) - 44. Milan Koďousek (Pavel Beránek ⇆ Václav 
Haňka), 47. Václav Haňka, 60. Vladimír Martinec (Zdeněk Moučka) PP1 
Rozhodčí: Rudolf Baťa - Josef Novotný, Miroslav Průcha 
Vyloučení: 3:2 
Využití: 2:1 
Střely na branku: 45:42 (15:11, 24:6, 6:25) 
Diváci: 6000 
Sestava Kladna: Termer - Kaberle, Pospíšil ©, Vejvoda, Neliba, Vinš, Čermák - Novák, Nový, Nedvěd - 
Novotný, Sýkora, Skrbek - Křiváček, Müller, Bauer (Vysušil). 
 
12. kolo - 29. října 1976 

TJ CHZ ČSSP LITVÍNOV - TJ SONP KLADNO 4:4 (2:0, 1:2, 1:2) 
Branky a nahrávky: 5. Ivan Hlinka (Josef Ulrych ⇆ Jiří Bubla) PP1, 12. Vladimír Machulda (Jaroslav 
Kůrovec), 37. Dušan Zikmund, 56. Josef Ulrych (Ivan Hlinka) - 23. Zdeněk Müller (Miroslav Křiváček, 
Jaroslav Vinš), 26. Milan Nový (Eduard Novák), 56. František Pospíšil, 58. Eduard Novák (František 
Kaberle) 
Rozhodčí: Jan Budínský - Jindřich Čistota, Ota Rejč 
Vyloučení: 2:3 
Využití: 1:0 



Střely na branku: 41:38 (16:12, 14:15, 11:11) 
Diváci: 5000 
Sestava Kladna: Krása - Melč, Pospíšil ©, Kaberle, Neliba, Vinš, Čermák, Vejvoda - Novák, Nový, 
Kopecký (od 21. Nedvěd) - Novotný, Sýkora, Skrbek (od 21. Vysušil) - Křiváček, Müller, Bauer (od 21. 
Skrbek). 
 
11. kolo - 26. října 1976 

TJ MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE - TJ SONP KLADNO 3:5 (2:1, 0:1, 1:3) 
Branky a nahrávky: 6. Jaroslav Pouzar (František Čech, Karel Pražák), 19. Jiří Lála (Václav Mařík), 54. 
Karel Pražák (Jaroslav Pouzar) - 12. Zdeněk Müller (Miroslav Křiváček, Jaroslav Vinš), 27. Eduard Novák 
(Lubomír Bauer), 40:43 Eduard Novák (Milan Nový), 49. Zdeněk Müller (Miroslav Křiváček, Jan Novotný), 
59:50 Milan Nový ENG (5/4) 
Rozhodčí: Vilém Turek - Josef Novotný, Miroslav Průcha 
Vyloučení: 2:2, navíc Jaroslav Korbela (České Budějovice) na 10 min. a Jan Neliba (Kladno) na 5 min. 
Bez využití 
Střely na branku: 35:32 (10:11, 13:11, 12:10) 
Diváci: 7200 
Sestava Kladna: Krása - Melč, Pospíšil ©, Vinš, Čermák, Kaberle, Vejvoda, 21.-40. Neliba - Novák, Nový, 
Nedvěd (od 21. Bauer) - Vysušil, Sýkora, Skrbek - Křiváček, Müller, Bauer (od 21. Novotný). 
 
10. kolo - 23. října 1976 

TJ SONP KLADNO - TJ ŠKODA PLZEŇ 5:3 (3:1, 0:0, 2:2) 
Branky a nahrávky: 02:29 Jaroslav Vinš (Bohumil Čermák, Milan Nový) SH1, 12. Zdeněk Müller 
(Lubomír Bauer), 20. Ladislav Vysušil (Milan Skrbek, Zdeněk Müller), 54. Milan Nový (Eduard Novák), 57. 
Zdeněk Müller (Antonín Melč) - 8. Pavel Huml (Milan Kraft), 44. Vítězslav Ďuriš (Petr Otte), 50. Milan 
Kraft (Václav Ruprecht ⇆ Pavel Huml) 
Rozhodčí: Luděk Matěj - Zdeněk Bouška, Jindřich Simandl 
Vyloučení: 3:6 
Bez využití 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 51:26 (19:8, 10:11, 22:7) 
Diváci: 5500 
Sestava Kladna: Krása - Melč, Pospíšil ©, Kaberle (Neliba), Vejvoda, Vinš, Čermák - Novák, Nový, 
Nedvěd - Vysušil, Sýkora, Skrbek - Křiváček, Müller, Bauer. 
 
9. kolo - 19. října 1976 

TJ VSŽ KOŠICE - TJ SONP KLADNO 2:9 (1:1, 0:4, 1:4) 
Branky a nahrávky: 12. Vincent Lukáč (Ján Bačo), 57. Vincent Lukáč - 18. Zdeněk Nedvěd (Milan Nový, 
Antonín Melč), 22. Václav Sýkora (Ladislav Vysušil, Otakar Vejvoda), 33. Milan Nový (Eduard Novák, 
Zdeněk Nedvěd), 37. Miroslav Křiváček (Zdeněk Müller, Lubomír Bauer) PP1, 38. Ladislav Vysušil 
(Václav Sýkora, Milan Skrbek), 41. Milan Nový (František Pospíšil), 43. Miroslav Křiváček (Lubomír 
Bauer, Bohumil Čermák), 49. Milan Nový (Zdeněk Nedvěd, František Pospíšil), 53. Miroslav Křiváček 
Rozhodčí: Milan Barnet - Ivan Koval, František Němec 
Vyloučení: 5:2 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 32:51 (13:16, 8:21, 11:14) 
Diváci: 6500 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Krása - Melč, Pospíšil ©, Kaberle, Vejvoda, Vinš, Čermák, Neliba - Novák, Nový, Nedvěd 
- Vysušil, Sýkora, Skrbek - Křiváček, Müller, Bauer. 
 
8. kolo - 16. října 1976 

TJ SONP KLADNO - TJ SPARTA ČKD PRAHA 5:2 (1:1, 2:0, 2:1) 



Branky a nahrávky: 3. Lubomír Bauer (Miroslav Křiváček, Jaroslav Vinš), 28. Milan Nový (František 
Pospíšil), 31. Milan Nový (František Pospíšil) PP1, 47. Eduard Novák (Zdeněk Nedvěd, František Kaberle) 
PP1, 55. Zdeněk Nedvěd PS - 6. Pavel Richter (Karel Holý), 57. Karel Pavlík (Jaroslav Šíma) PP2 
Rozhodčí: Juraj Okoličány - Luděk Exner, Karel Sládeček 
Vyloučení: 6:5 
Trestná střílení: 38. Jiří Nikl (Sparta) neproměnil, 55. Zdeněk Nedvěd (Kladno) proměnil 
Využití: 2:1 
Střely na branku: 36:31 (11:9, 16:10, 9:12) 
Diváci: 3912 
Sestava Kladna: Krása - Melč, Pospíšil ©, Kaberle, Vejvoda, Vinš, Čermák - Novák, Nový, Nedvěd - 
Vysušil, Sýkora, Skrbek - Křiváček, Müller, Bauer. 
 
7. kolo - 12. října 1976 

ASD DUKLA JIHLAVA - TJ SONP KLADNO 6:4 (3:2, 1:2, 2:0) 
Branky a nahrávky: 01:38 Libor Havlíček (Josef Augusta), 03:25 Vladimír Veith (Jaroslav Holík), 20. 
Jaroslav Holík (Karel Horáček) PP2, 28. František Výborný (Vladimír Veith ⇆ Jaroslav Holík), 45. 
František Černík, 58. Jaroslav Holík (Vladimír Veith) - 03:39 Ladislav Vysušil (Václav Sýkora), 05:39 
Milan Nový (Antonín Melč, Jaroslav Vinš), 20:17 František Kaberle (Milan Nový, Václav Sýkora) SH1, 33. 
Milan Nový (Zdeněk Nedvěd, František Kaberle) PP1 
Rozhodčí: Rudolf Baťa - Zdeněk Bouška, Jindřich Simandl 
Vyloučení: 2:3, navíc Eduard Novák (Kladno) na 5 min. 
Využití: 1:1 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 33:26 (15:12, 6:8, 12:6) 
Diváci: 8000 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Krása - Melč, Pospíšil ©, Kaberle, Vejvoda, Vinš, Čermák - Novák, Nový, Nedvěd - 
Vysušil, Sýkora, Skrbek - Křiváček, Müller, Bauer. 
 
6. kolo - 8. října 1976 

TJ SONP KLADNO - TJ SLOVAN CHZJD BRATISLAVA 1:2 (0:0, 1:2, 0:0) 
Branky a nahrávky: 25. Milan Nový PS - 22. Marián Šťastný (Peter Šťastný), 34. Marián Šťastný (Július 
Haas) 
Rozhodčí: Jan Budínský - Josef Novotný, Miroslav Průcha 
Vyloučení: 2:4 
Trestná střílení: 25. Milan Nový (Kladno) proměnil 
Bez využití 
Střely na branku: 39:23 (14:7, 15:7, 10:9) 
Diváci: 4603 
Sestava Kladna: Termer - Kaberle, Pospíšil ©, Vejvoda, Melč, Vinš, Čermák, Neliba - Novák, Nový, 
Kopecký (Nedvěd) - Vysušil, Sýkora, Skrbek - do 50. Křiváček, Müller, Bauer. (EN) 
 
5. kolo - 5. října 1976 

TJ SONP KLADNO - TJ ZKL BRNO 4:3 (1:3, 0:0, 3:0) 
Branky a nahrávky: 17. Milan Nový (Miroslav Křiváček) PP1, 48. Milan Nový (František Kaberle), 54. 
Eduard Novák (Milan Nový, Lubomír Bauer), 59:05 Milan Nový - 00:52 Zdeněk Mráz (Svatopluk Číhal), 
01:25 Zdeněk Mráz (Ctirad Fiala) SH1, 10. Karel Nekola (Zdeněk Mráz) 
Rozhodčí: Ivo Filip - Jindřich Čistota, Ota Rejč 
Vyloučení: 3:5, navíc Pavel Pazourek (Brno) na 10 min. 
Využití: 1:0 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 45:24 (13:2/8, 10:11, 22:3) 
Diváci: 4842 



Sestava Kladna: Krása (od 01:25 Termer) - Kaberle, Pospíšil ©, Vejvoda, Neliba, Vinš, Čermák, Melč - 
Novák, Nový, Kopecký (od 41. Bauer) - Vysušil, Sýkora, Skrbek - do 40. Křiváček, Müller, Bauer - 
Nedvěd. 
 
4. kolo - 1. října 1976 

TJ VŽKG OSTRAVA - TJ SONP KLADNO 3:6 (0:4, 2:1, 1:1) 
Branky a nahrávky: 22. Karel Dvořák (Zbyněk Neuvirth) PP1, 40. Vladimír Stránský (Zbyněk Neuvirth), 
60. Václav Niesner (Miroslav Fryčer) - 4. Eduard Novák (František Kaberle), 11. Milan Nový SH1, 15. 
Milan Nový (Eduard Novák), 18. Jiří Kopecký (Milan Nový), 26. Lubomír Bauer (Jaroslav Vinš), 44. 
Ladislav Vysušil (Václav Sýkora) 
Rozhodčí: Jan Budínský - Ivan Šutka, Jozef Vrábel 
Vyloučení: 4:5 
Využití: 1:0 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 34:30 (13:10, 13:4, 8:16) 
Diváci: 8000 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Pospíšil ©, Vinš, Čermák, Vejvoda, Neliba - Novák, Nový, Kopecký - 
Křiváček, Müller, Bauer - Vysušil, Sýkora, Novotný (Filip). 
 
3. kolo - 28. září 1976 

TJ SONP KLADNO - TJ GOTTWALDOV 5:1 (1:1, 1:0, 3:0) 
Branky a nahrávky: 13. Lubomír Bauer (Ladislav Vysušil), 39:48 Václav Sýkora (Jan Neliba, Otakar 
Vejvoda), 44. František Pospíšil (Jaroslav Vinš), 50. Milan Skrbek (Václav Sýkora), 56. Milan Skrbek (Jan 
Neliba) - 11. Josef Jenáček 
Rozhodčí: Milan Jirka - Jaroslav Bulant, Ivan Postránecký 
Vyloučení: 3:2 
Bez využití 
Střely na branku: 46:25 (20:5, 9:13, 17:7) 
Diváci: 3307 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Pospíšil ©, Vinš, Čermák, Vejvoda, Neliba - Novák, Nový, Nedvěd - 
Křiváček, Müller, Bauer - Vysušil, Sýkora, Skrbek - Kopecký. 
 
2. kolo - 25. září 1976 

TJ TESLA PARDUBICE - TJ SONP KLADNO 8:2 (3:1, 2:0, 3:1) 
Branky a nahrávky: 13. Pavel Beránek (Václav Haňka) SH1, 15. Karel Vohralík (Josef Paleček) 4/4, 17. 
František Pecivál (Josef Paleček) 4/4, 34. Vladimír Martinec (Bohuslav Šťastný), 38. František Pecivál 
(Pavel Nešťák) SH1, 46. Václav Haňka (Pavel Beránek), 56. Vladimír Martinec (Bohuslav Šťastný), 60. 
Bohuslav Šťastný (Milan Koďousek) - 5. Lubomír Bauer (Miroslav Křiváček), 42. Zdeněk Nedvěd (Eduard 
Novák, František Pospíšil) 
Rozhodčí: Ivo Filip - František Duba, Václav Les 
Vyloučení: 7:6 
Bez využití 
V oslabení: 2:0 
Střely na branku: 44:27 (18/5:10, 11:7, 10:10) 
Diváci: 4594 
Sestava Kladna: Termer (od 15. Krása) - Kaberle, Pospíšil ©, Vinš, Čermák, Vejvoda, Neliba - Novák, 
Nový, Nedvěd - Křiváček, Müller, Bauer - Kopecký (od 21. Vysušil), Sýkora, Skrbek. 
 
1. kolo - 21. září 1976 

TJ SONP KLADNO - TJ CHZ ČSSP LITVÍNOV 8:4 (3:0, 0:4, 5:0) 
Branky a nahrávky: 5. Bohumil Čermák PP1, 6. Lubomír Bauer (Zdeněk Müller, Miroslav Křiváček), 10. 
Eduard Novák (Milan Nový), 41. Milan Nový (Eduard Novák, František Kaberle) PP1, 45. Eduard Novák 
(Zdeněk Nedvěd, František Pospíšil), 46. Milan Nový (Zdeněk Nedvěd, Eduard Novák), 49. Václav Sýkora 



(František Pospíšil) 4/4, 54. Eduard Novák (František Pospíšil, Milan Nový) - 29. Jordanis Karagavrilidis 
(Petr Opačitý ⇆ Petr Leška), 34. Jan Vopat (Miloš Tarant, Ivan Hlinka) PP1, 37. Ivan Hlinka, 39:44 Petr 
Opačitý (Petr Leška) SH1 
Rozhodčí: Milan Barnet - Luděk Exner, Karel Sládeček 
Vyloučení: 3:3, navíc Josef Beránek (Litvínov) na 10 min. 
Využití: 2:1 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 34:28 (11:5, 7:12, 16:11) 
Diváci: 4500 
Sestava Kladna: Termer - Kaberle, Pospíšil ©, Vejvoda, Neliba, Vinš, Čermák - Novák, Nový, Nedvěd - 
Vysušil, Sýkora, Skrbek - Křiváček, Müller, Bauer. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

TTUURRNNÉÉ  PPOO  KKAANNAADDĚĚ  AA  UUSSAA  11997766//11997777  ((WWHHAA))  
 

OBRÁNCI                GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

 3 Otakar Vejvoda       6  1  2  3   0   0  0  0   4  5  -1   0  0 0 0 0 0   11.11.1950 

15 František Kaberle    6  1  1  2   0   0  0  0   7  8  -1   0  0 0 0 0 0     6.8.1951 

 7 František Pospíšil   6  0  2  2   0   0  0  0   7  9  -2   7  1 1 0 0 0     2.4.1944 

 9 Jan Neliba           5  1  0  1   1   0  0  0   3  3   0   8  4 0 0 0 0     5.9.1953 

 4 Antonín Melč         2  1  0  1   0   0  0  0   2  5  -3   2  1 0 0 0 0     1.4.1952 

 5 Bohumil Čermák       6  0  1  1   0   0  0  0  10  5  +5   6  3 0 0 0 0    20.9.1947 

 2 Jaroslav Vinš        5  0  1  1   0   0  0  0   7  2  +5   4  2 0 0 0 0   30.12.1947 

 

ÚTOČNÍCI               GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

18 Marián Šťastný       6  5  3  8   1   0  1  0   9  6  +3   2  1 0 0 0 0     8.1.1953    SVK 

 6 Milan Nový           6  1  7  8   0   0  1  0   8  9  -1   2  1 0 0 0 0    23.9.1951 

23 Jaroslav Pouzar      6  3  4  7   0   0  0  0  10  4  +6   2  1 0 0 0 0    23.1.1952 

26 Peter Šťastný        6  0  7  7   0   0  0  0  11  5  +6   2  1 0 0 0 0    18.9.1956    SVK 

22 Eduard Novák         6  5  1  6   1   0  0  0   7  9  -2   0  0 0 0 0 0   27.11.1946 

 8 Lubomír Bauer        6  2  1  3   0   0  0  0   6  7  -1   4  2 0 0 0 0   23.12.1947 

21 Miroslav Křiváček    6  0  3  3   0   0  0  0   3  3   0   0  0 0 0 0 0   17.12.1952 

14 Václav Sýkora        6  1  1  2   0   0  0  0   3  7  -4   0  0 0 0 0 0   24.10.1952 

19 Zdeněk Müller        6  1  0  1   0   0  0  0   3  4  -1   0  0 0 0 0 0   15.10.1952 

17 Milan Skrbek         2  0  0  0   0   0  0  0   0  2  -2   0  0 0 0 0 0     5.1.1954 

16 Ladislav Vysušil     1  0  0  0   0   0  0  0   0  2  -2   0  0 0 0 0 0    31.1.1954 

10 Zdeněk Nedvěd        -  -  -  -   -   -  -  -   -  -   -   -  - - - - -    16.2.1945 

11 Jan Novotný          -  -  -  -   -   -  -  -   -  -   -   -  - - - - -    10.6.1953 

   hráčská lavice                                             4  2 0 0 0 0 

 

BRANKÁŘI               GP     MIP  SVS  GA   GAA     %  SO  A  W  T  L PIM 

 1 Vladimír Dzurilla    5  300:45  110  17  3,39  86,61  0  1  2  0  3   0     2.8.1942    SVK 

25 Miroslav Termer      1   54:25   11   4  4,41  73,33  0  0  0  0  1   0    21.3.1943 

20 Miroslav Krása       1    5:35    3   2 21,49  60,00  0  0  0  0  0   0     2.2.1952 

   ENG/GWS                               0/- 

 

TRENÉŘI 

Karel Gut a Jaroslav Volf 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

HRÁČI, KTEŘÍ NASTUPOVALI S NĚKOLIKA ČÍSLY DRESU 
Vinš měl s Calgary, Minnesota, New England a Indianapolis číslo dresu 20 

P. Šťastný měl s Calgary, Minnesota, New England a Indianapolis číslo dresu 24 

Krása měl s Minnesota a Indianapolis číslo dresu 25 

 

NÁHRADNÍCI NA SOUPISCE, KTEŘÍ NEZASÁHLI DO HRY 
BRANKÁŘI 

Krása Winnipeg, Minnesota a Indianapolis 

Termer Calgary a New England 

OBRÁNCI 

Melč Calgary, Minnesota, New England a Indianapolis 

ÚTOČNÍCI 

Vysušil Winnipeg, Calgary, Minnesota, New England a Indianapolis 

Skrbek Winnipeg, Calgary, New England a Indianapolis 

Nedvěd Winnipeg 

Novotný Edmonton 

 

 

STATISTIKA TRESTNÝCH STŘÍLENÍ A SAMOSTATNÝCH NÁJEZDŮ 
                    ZTS    TS    SN      % 

neuskutečnilo se žádné TS nebo SN 

zaviněná trestná střílení, absolvovaná trestná střílení, absolvované samostatné nájezdy, % úspěšnost 

 

STATISTIKA BRANKÁŘŮ V POČTU OBDRŽENÝCH BRANEK V OSLABENÍ A PŘESILOVCE 
Vladimír Dzurilla    3   4 

Miroslav Termer      1   0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

VYSVĚTLIVKY: 
PP1 - branka vstřelená v přesilovce 5 na 4 (nebo 4 na 3, pokud je uvedeno) 
PP2 - branka vstřelená v přesilovce 5 na 3 
SH1 - branka vstřelená v oslabení 4 na 5 (nebo 3 na 4, pokud je uvedeno) 
SH2 - branka vstřelená v oslabení 3 na 5 
4/4 - branka vstřelená při hře 4 na 4 
3/3 - branka vstřelená při hře 3 na 3 
PS - branka vstřelená z trestného střílení 
GWS - rozhodující samostatný nájezd 
EAG - branka vstřelená při power-play (při odvolání brankáře nebo signalizované výhodě, kde brankáře 
nahradil na ledě jiný hráč) 
ENG - branka vstřelená do prázdné branky při power-play soupeře (při odvolání brankáře, kde ho 
nahradil na ledě jiný hráč) 
EN - odvolání brankáře při power-play 
 
 
22. prosince 1976 (Indianapolis - Market Square Arena) 

TJ SONP KLADNO - INDIANAPOLIS RACERS 2:3 (1:1, 0:0, 1:2) 
Branky a nahrávky: 14:20 Marián Šťastný (Peter Šťastný), 59:49 František Kaberle (Milan Nový, 
Lubomír Bauer) - 13:36 Hugh Harris (Kim Clackson, Michel Parizeau), 40:54 Rosaire Paiement (Bob 
Sicinski, Darryl Maggs) SH1, 56:55 Rosaire Paiement (Bob Sicinski, Gene Peacosh) 
Rozhodčí: Bill Friday - nezjištěni 
Vyloučení: 8:7 
Bez využití 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 25:29 (8:7, 9:11, 8:11) 
Diváci: 4974 
Sestava Kladna: Dzurilla - Kaberle, Pospíšil ©, Vinš, Čermák, Vejvoda, Neliba - Novák, Nový, Bauer - M. 
Šťastný, P. Šťastný, Pouzar - Křiváček, Sýkora, Müller. 
 
20. prosince 1976 (Hartford - Hartford Civic Center) 

TJ SONP KLADNO - NEW ENGLAND WHALERS 4:1 (1:0, 3:1, 0:0) 
Branky a nahrávky: 06:35 Jan Neliba (Miroslav Křiváček, Otakar Vejvoda) PP1, 25:50 Marián Šťastný 
(Jaroslav Vinš, Vladimír Dzurilla), 33:06 Marián Šťastný (Jaroslav Pouzar) PP1, 35:06 Eduard Novák 
(Milan Nový) - 38:40 Mike Rogers (Tom Webster, Brad Selwood) 
Rozhodčí: Ron Harris - nezjištěni 
Vyloučení: 3:9 
Využití: 2:0 
Střely na branku: 45:19 (17:6, 12:9, 16:4) 
Diváci: 7322 
Sestava Kladna: Dzurilla - Kaberle, Pospíšil ©, Vinš, Čermák, Vejvoda, Neliba - Novák, Nový, Bauer - M. 
Šťastný, P. Šťastný, Pouzar - Křiváček, Sýkora, Müller. 
 
17. prosince 1976 (St. Paul - St. Paul Civic Center) 

TJ SONP KLADNO - MINNESOTA FIGHTING SAINTS 2:3 PP (0:0, 2:0, 0:2 - 0:1) 
Branky a nahrávky: 26:07 Jaroslav Pouzar (Peter Šťastný), 38:55 Eduard Novák (František Pospíšil, 
Milan Nový) - 52:34 Ray Adduono (Craig Patrick) SH1, 59:33 Ron Ward (Ray Adduono, Dave Keon) EAG, 
60:45 Mike Antonovich (Dave Keon, John McKenzie) 
Rozhodčí: Ron Ego - Graham Hern, Rudolf Baťa 



Vyloučení: 2:4 
Bez využití 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 48:31 (12:9, 22:9, 14:12, 0:1) 
Diváci: 4616 
Sestava Kladna: Dzurilla - Kaberle, Pospíšil ©, Vinš, Čermák, Vejvoda, Neliba - Novák, Nový, Bauer - M. 
Šťastný, P. Šťastný, Pouzar - Křiváček, Sýkora, Müller - Skrbek. 
 
15. prosince 1976 (Calgary - Stampede Corral) 

TJ SONP KLADNO - CALGARY COWBOYS 5:4 (3:2, 1:2, 1:0) 
Branky a nahrávky: 09:36 Otakar Vejvoda (Václav Sýkora, Miroslav Křiváček), 13:22 Zdeněk Müller 
(Miroslav Křiváček, Jaroslav Pouzar), 15:59 Marián Šťastný (Jaroslav Pouzar, Peter Šťastný), 23:55 
Marián Šťastný (Bohumil Čermák), 59:26 Milan Nový (Eduard Novák) - 02:43 Don Tannahill (John 
Miszuk) SH1, 18:36 Wayne Connelly (George Morrison, Claude St.-Sauveur) PP1, 21:20 Mike Ford 
(Warren Miller, Paul Terbenche) PP1, 27:59 Mike Ford (Paul Terbenche, Ron Chipperfield) PP1 
Rozhodčí: Bob Kolari - Alan Glaspell, Rudolf Baťa 
Vyloučení: 2:2, navíc Trevor Powis (Calgary) do konce utkání a František Pospíšil (Kladno) na 5 min. 
Využití: 0:3 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 38:28 (11:13, 14:8, 13:7) 
Diváci: 7095 
Sestava Kladna: Dzurilla - Kaberle, Pospíšil ©, Vinš, Čermák, Vejvoda, Neliba - Novák, Nový, Bauer - M. 
Šťastný, P. Šťastný, Pouzar - Křiváček, Sýkora, Müller. 
 
13. prosince 1976 (Edmonton - Northlands Coliseum) 

TJ SONP KLADNO - EDMONTON OILERS 4:6 (2:4, 0:1, 2:1) 
Branky a nahrávky: 12:14 Lubomír Bauer (František Kaberle), 15:19 Eduard Novák (Milan Nový, 
František Pospíšil), 51:48 Jaroslav Pouzar (Marián Šťastný), 53:38 Eduard Novák (Milan Nový, Marián 
Šťastný) PP1 - 02:35 Gavin Kirk, 04:31 Bill Flett (Bryan Campbell, Glen Sather), 17:59 Frank Beaton (Bob 
Russell, Al Hamilton), 19:47 Peter Morris (Ed Patenaude, Bryan Campbell) PP1, 35:28 Bill Flett (Glen 
Sather, Bryan Campbell), 42:06 Randy Rota (Bob Nevin, Gavin Kirk) 
Rozhodčí: Bob Kolari - nezjištěni 
Vyloučení: 2:3 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 38:20 (6:5/5, 12:5, 20:5) 
Diváci: 15294 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Krása (od 05:35 Termer) - Kaberle, Pospíšil ©, Vinš, Čermák, Vejvoda, Melč - Novák, 
Nový, Bauer - M. Šťastný, P. Šťastný, Pouzar - Křiváček, Müller, Sýkora - Skrbek, Vysušil. 
 
12. prosince 1976 (Winnipeg - Winnipeg Arena) 

TJ SONP KLADNO - WINNIPEG JETS 5:6 (0:0, 4:0, 1:6) 
Branky a nahrávky: 25:21 Lubomír Bauer (Peter Šťastný, Milan Nový), 28:49 Eduard Novák (Milan 
Nový, Peter Šťastný), 29:31 Jaroslav Pouzar (Peter Šťastný, Marián Šťastný), 30:42 Václav Sýkora 
(Otakar Vejvoda), 55:41 Antonín Melč (Jaroslav Pouzar, Peter Šťastný) - 44:01 Anders Hedberg (Ulf 
Nilsson, Perry Miller), 46:22 Dan Labraaten (Thommie Bergman, Willy Lindström), 48:01 Thommie 
Bergman (Ulf Nilsson, Anders Hedberg) SH1, 51:47 Kent Ruhnke (Bobby Hull, Ted Green), 53:46 Mats 
Lindh (Bill Lesuk), 56:02 Peter Sullivan (Willy Lindström, Dan Labraaten) 
Rozhodčí: Rudolf Baťa - Ron Asselstine, Ross Keenan 
Vyloučení: 2:2 
Bez využití 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 31:20 (12:6, 9:4, 10:10) 
Diváci: 10023 (vyprodáno) 



Sestava Kladna: Dzurilla - Vejvoda, Čermák, Melč, Neliba, Kaberle, Pospíšil © - Novák, Nový, Bauer - M. 
Šťastný, P. Šťastný, Pouzar - Křiváček, Sýkora, Müller. 
 
 

IIIIHHFF  EEUURROOPPEEAANN  CCUUPP  11997766//11997777  ((PPMMEEZZ))  
 
OBRÁNCI                GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

12 František Kaberle    4  1  3  4   1   0  0  0   -  -   -   2  . 0 0 0 0     6.8.1951 

 9 Jan Neliba           4  0  2  2   0   0  0  0   -  -   -   2  . 0 0 0 0     5.9.1953 

 2 Jaroslav Vinš        4  1  0  1   .   .  0  0   -  -   -   .  . 0 0 0 0   30.12.1947 

 5 Bohumil Čermák       4  0  1  1   0   0  0  0   -  -   -   2  . 0 0 0 0    20.9.1947 

 3 Otakar Vejvoda       4  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -   .  . 0 0 0 0   11.11.1950 

 4 Miloslav Hořava      2  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -   .  . 0 0 0 0    14.8.1961 J 

21 Antonín Melč         2  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -   .  . 0 0 0 0     1.4.1952 

 
ÚTOČNÍCI               GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

 7 Eduard Novák         4  5  1  6   1   .  1  0   -  -   -   2  . 0 0 0 0   27.11.1946 

15 Miroslav Křiváček    4  5  0  5   .   .  1  0   -  -   -   .  . 0 0 0 0   17.12.1952 

 6 Milan Nový           4  3  0  3   .   .  0  0   -  -   -   2  . 0 0 0 0    23.9.1951 

18 Zdeněk Müller        4  2  1  3   0   0  0  1   -  -   -   .  . 0 0 0 0   15.10.1952 

14 Václav Sýkora        4  2  1  3   .   .  0  0   -  -   -   .  . 0 0 0 0   24.10.1952 

23 Jan Novotný          3  0  3  3   0   0  0  0   -  -   -   .  . 0 0 0 0    10.6.1953 

17 Milan Skrbek         2  0  2  2   0   0  0  0   -  -   -   .  . 0 0 0 0     5.1.1954 

22 Jiří Kopecký         4  1  0  1   0   0  0  0   -  -   -   .  . 0 0 0 0    23.1.1957 

 8 Lubomír Bauer        4  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -   4  . 0 0 0 0   23.12.1947 

16 Arnošt Reckziegel    2  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -   .  . 0 0 0 0    6.12.1955 

11 Josef Machala        1  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -   .  . 0 0 0 0    13.3.1960 J 

   nezjištěno                                                 6  3 

   hráčská lavice                                             .  . 0 0 0 0 

 

BRANKÁŘI               GP     MIP  SVS  GA   GAA     %  SO  A  W  T  L PIM 

 1 Miroslav Krása       4  240:00    .  15  3,75      .  0  0  2  1  1   .     2.2.1952 

24 Milan Kolísek        -       -    -   -     -      -  -  -  -  -  -   -   28.10.1956 

   ENG/GWS                               0/0 

 

TRENÉŘI 

Bohumil Prošek a Václav Slánský 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
finále - 13. února 1979 

TJ POLDI SONP KLADNO - SPARTAK MOSKVA 4:4 (1:1, 3:1, 0:2) SN 2:1 
Branky a nahrávky: 10. František Kaberle PP2, 27. Eduard Novák PP1, 32. Jiří Kopecký, 37. Eduard 
Novák, 60:00 Miroslav Křiváček GWS [Jan Neliba 2] - 2. Rinat Bajmuchametov (Alexandr Jakušev), 20:36 
Alexandr Bariněv (Vladimir Zubkov, Rinat Bajmuchametov) PP2, 58. Alexandr Kulikov PP1, 58:59 Alexej 
Kostylev 
Rozhodčí: Wilhelm Edelmann - Hans Bergmüller, Hanel (všichni FRG) 
Vyloučení: 5:8 
Využití: 2:2 
Střely na branku: 44:22 (13:8, 18:7, 13:7) 
Diváci: 5200 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Hořava, Vinš, Čermák, Vejvoda, Neliba - Sýkora, Nový ©, Bauer - 
Křiváček, Müller, Novotný - Novák, Kopecký, Reckziegel. 
Samostatné nájezdy: Nový X, Bragin X, Novák G, Rudakov G, Křiváček G, Kulikov X 
 
finále - 14. prosince 1978 (Dvorec sporta - Lužniki) 

SPARTAK MOSKVA - TJ POLDI SONP KLADNO 4:4 (2:1, 1:2, 1:1) 
Branky a nahrávky: 5. Rinat Bajmuchametov (Alexandr Bariněv) PP1, 16. Valerij Bragin (Alexej 
Kostylev), 22. Jurij Ryčkov (Vladimir Šadrin), 52. Arkadij Rudakov (Alexandr Kulikov) - 18. Zdeněk Müller 
(Jan Novotný), 25. Milan Nový (Eduard Novák, František Kaberle), 39. Zdeněk Müller (Bohumil Čermák), 
57. Zdeněk Müller (Jan Novotný) 
Rozhodčí: Wolfgang Plotka - Berthold Schweiger, Peter Sommerschuh (všichni GDR) 
Vyloučení: 1:2 
Využití: 1:0 
Střely na branku: nezjištěny 
Diváci: 12000 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Neliba, Vinš, Čermák, Vejvoda, Hořava - Novák, Nový ©, Bauer - 
Křiváček, Müller, Novotný - Kopecký, Sýkora, Reckziegel. 
Podle tisku i samotného pana Müllera dal první kladenskou branku Křiváček. Ten ji má také započtenou 
ve statistickém souhrnu. 
 
semifinále - 27. srpna 1978 

TPS TURKU - TJ POLDI SONP KLADNO 2:7 (0:1, 1:2, 1:4) 
Branky a nahrávky: 1:2 Håkan Hjerpe, 2:5 Arto Kaunnonen (Pekka Rautee) - 0:1 Milan Nový (Milan 
Skrbek), 0:2 Eduard Novák (Milan Skrbek), 1:3 Eduard Novák, 1:4 Václav Sýkora, 1:5 Miroslav Křiváček, 
2:6 Miroslav Křiváček (Zdeněk Müller), 2:7 Milan Nový (Václav Sýkora) 
Rozhodčí: Richter (FRG) - nezjištěni 
Vyloučení: 4:4 
Využití: nezjištěno 
Střely na branku: nezjištěny 
Diváci: 2791 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Neliba, Vejvoda, Melč, Vinš, Čermák - Sýkora, Nový, Skrbek - Křiváček, 
Müller, Novák © - Kopecký, Machala, Bauer. 
 
semifinále - 25. srpna 1978 

TPS TURKU - TJ POLDI SONP KLADNO 5:4 (3:1, 1:1, 1:2) 
Branky a nahrávky: 1:0 Jukka Koskilahti, 2:0 Timo Nummelin (Pekka Rautee), 3:0 Reijo Leppänen, 4:1 
Jukka Koskilahti (Hannu Jortikka), 5:2 Håkan Hjerpe (Kari Hörkkö) - 3:1 Václav Sýkora (František 
Kaberle), 4:2 Jaroslav Vinš (Jan Novotný), 5:3 Eduard Novák (František Kaberle), 5:4 Antonín Melč 



Rozhodčí: Richter (FRG) - nezjištěni 
Vyloučení: 4:2 
Využití: nezjištěno 
Střely na branku: nezjištěny 
Diváci: 1723 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Neliba, Vejvoda, Melč, Vinš, Čermák - Sýkora, Nový, Skrbek - Křiváček, 
Müller, Novák © - Kopecký, Novotný, Bauer. 
Podle tisku dal čtvrtou kladenskou branku Křiváček. Ten ji má také započtenou ve statistickém 
souhrnu. Kladno bylo zařazeno až do 3. kola soutěže. Jenže KS Podhale Nowy Targ z finančních důvodů 
odstoupil. 


